Nostre conuers fet il...		
	...et nostres repeires en ceaus est...	...nostre reparies est en ciel.	
	...et encore <i>filioli. Jam uita eterna in uobis est.</i> Mi fil. la uie parmenable est ia en uos		
	et <i>semen eius</i> et la semence.	<i>Et semen eius...</i>	...et <i>semen eius...</i>
		ço sunt <i>opera rationis</i> , les ovres que raisuns li ensegnet a faire, <i>hereditabit terram.</i>	id est. <i>bonum opus quod facit ratio.</i>
	Des buenes veures qu'il aura semees...	Ço est, celes ovres...	
<i>quia etsi non statim post corpus habet perfectam beatitudinem, tamen in bonis demorabitur, habens simplicem stolam usque ad resurrectionis tempus, quando corpus clarificabitur. Unde addit, et tandem semen eius, opus bonum, unde colligitur fructus haereditabit terram, id est habebit solidam haereditatem instaurati corporis, quando merito boni operis quod hic fecit secundum stolam glorificati corporis accipiet, interim vero,</i>	...serret la chesons... ...par quei il aura l'eritage deu ciel. Il apele les boenes veures semence. por ce que li fruiz de la uie parmenable en uient. ausi <i>cum</i> si blez de la semence. Se uos uolez uos poez ensi dire. S'ame demorra es biens. cant ele istra dou a cors. car ele sera en repous iusc au ior dou ioïse et sa semence. ce est li cors par cui ele fist et les biens et les maus. qui sunt fruit de cele semence ; eritera apres le ior dou ioïse. la terre des uiuanz lors sera la ioïe plenièr. si <i>cum</i> il est escrit des seinz. <sup>509</sup>	...serunt ochisuns... ...por que il <i>hereditabit terram uiuentium.</i> U, se vos volez, <i>anima eius in bonis demorabitur</i> cum ele istra del cors par cui ele fist et le bien et le mal qui sunt fruit de cele semence. cil iert ahiretez après le juïse, car dunques iert le goïe pleine, si cum il est escrit <i>de sanctis</i> : <i>In terra sua</i> , ço est en Paradis ki est <i>terra sanctorum, duplicia possidebunt.</i> Il arunt doubles goïes, salut de l'amme et salut del cors. [vide supra : <i>hereditabit terram uiuentium...</i> + ...en Paradis ki est <i>terra sanctorum, duplicia possidebunt.</i> ]	<i>dum excolit euam suam. scilicet carnem. hereditabit. id est. erit causa ut hereditate possideat terram. uiuentium. Uel anima eius separata a corpore quamuis sine eo non habet perfectam beatitudinem ; tamen demorabitur in bonis. et tandem in resurrectione eius semen. opus. scilicet. hereditabit terram. id est. erit causa quare corpus quodem. terra restauretur ad solidam hereditatem habendam.</i> [vide supra : <i>ut hereditate possideat terram. uiuentium</i> ]